
.0 0D~
o zjištění rozsahu a způsobu vypořádání škod vzniklých při provádění díla

Zhotovitel díla: E.mont, s.r.o.
592 31 Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.1 15,
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3446
iČ: 43378129 DIČ: CZ43378129
Zastoupený: pí. Marcelou Šoukalovou

Objednatel díla: E.GD, a.s. ‚ 602 00 Brno, Lidická 1873136

Za poškozeného: Novoměstské sociální služby
592 31 Nové Město na Moravě, Zďárská 68
lČ: 48899097
Zastoupené: p. Liborem Kubu

Uvedení zástupci prohlašují, že jsou oprávněni zastupovat při tomto jednání své organizace, případně
spoluvlastníky poškozených nemovitostí.

1) Předmětem jednání bylo zjištění a vypořádání škod, které vznikly při stavbě (opravě) elektrického vedení

Nové Město na Moravě, Německého — kab. VN, NN, T 56— BETLÉM dne 10.10.2023

2) Šetřením na místě stavby byly za účasti shora uvedených zástupců zjištěny Škody na majetku poškozeného,
způsobené činností zhotovitele díla v rozsahu:

4x čidlové světlo (chodba „A“, „C“, „0‘) — nové 3.678,4QKčI lx TV zesilovač Alcad CF-lil — nový 6.698,56 Kč1
1 ks set top box EMOS EMi 90-S a ix TV LG (byt č. 94) — nový TV vč. set top boxu 7.203,-Kč/l ks set top box
EMOS EM 190-S a ix TV Samsung (bytč. 99) — nový TV vč. set top boxu 5.990,-Kč! oprava výtahu — 805,86 Kč

Vyčíslení vzniklé Škody: Celkem 24.375,82 Kč

3) Byl dohodnut způsob vypořádání škody takto:

Zhotovitel díla uhradí poškozenému náhradu Škody ve výši: 24.376,-KČ

Dohodnutá, skutečně uhrazená výše náhrady za škodu celkem: 24.376,-Kč

Slovy: Dvacetčtyřitisíctřistasedmdesátšestkorunčeských

Takto projednanou a skutečně na místě zjištěnou Škodu uhradil zhotovitel díla poškozenému v hotovosti při
podpisu této dohody.

4) Poškozený prohlašuje, že převzal výše uvedenou hotovost — náhradu Škody a nebude dále uplatňovat jiných
věcných či finančních požadavků v souvislosti s touto škodou u zhotovitele ani u objednatele díla.

Skončeno, přečteno, podepsáno.

V Novém Městě na Moravě dne 13.11.2023

NOVOM~STSKÉ
E.mont) s.r.o. SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Vratislavovo nám. 115 Ždárská 68,59231 Nové Město na Moravě
59231 Nové Město na Moravě Ičo 48899 097
tel.666 618440 DiČ: CZ43378~*2~1
OR: KS Brno, oddíl C, v -

‚ .

Za zhotovitele díla Za poškozeného


